
令和 3 年２月吉日 

日本ロックセキュリティ協同組合 組合員各位 

有限会社インターラック 

インターラック東京 

 

セキュリティショー開催のお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。組合員の皆様におかれまして

はますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、例年開催されていますセキュリティショーは昨年、新型コロナウィルス感染症拡大

の影響で残念ながら中止となり、今年も引き続き緊急事態宣言の発出により開催が危ぶま

れましたが、徹底した感染拡大防止対策を行う条件で、開催することとなりましたのでこ

こにご報告とお知らせを致します。 

 本来であれば、皆さまお誘いあわせの上、多くの方にご来場を頂きたいところではあり

ますが、現状ですとその様な募集は難しいところです。従いまして、多くの企業様に極力

少人数でのご来場をお願いできればと考えております。 

来年以降、改めて盛大に開催される場合につきましては、一人でも多くの皆様にご案内

をさせて頂きたく存じます。 

 

記 

開催日時 2021 年 3 月 9 日(火)～3 月 12 日(金) 

     １０：００～１７：００（最終日１６：３０まで） 

場所   東京ビッグサイト南展示棟 

     ブース NO、SS3017 

展示内容 最新カメラ機器（アナログ・IP） 

事前登録 https://messe.nikkei.co.jp/ss/ ←はコチラ 

チケット 当日は、会場にもチケットのご用意があります。 

以上 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

インターラック東京 ０４２－７１０－３７２１ 

インターラック本社 ０９８－５５５－０７５２ 

多くの企業様の少人数での、ご来場をお待ち申し上げております。 

 

https://messe.nikkei.co.jp/ss/

